
Notiks tradicionālais Vecgada
skrējiensVecgada skrējiens

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Aicinām ikvienu 2024.gadu noslēgt aktīvi, piedaloties tradicionālajā Vecgada skrējienā, 31.decembrī, plkst.11:00. Starts pie Olimpiskā centra “Ventspils”.
Vecgada skrējiena tradīcijas iedibināja pirms vairāk kā 50 gadiem treneris Andrejs Dogadovs. Skrējiena dalībniekiem būs iespējams izvēlēties sev piemērotu distanci no 1 līdz 5 kilometriem

bez laika kontroles, kā arī distances ar laika kontroli – sievietēm 3 km un vīriešiem 5 km.

Apbalvoti tiks skrējēji, kas veiks distanci ar laika kontroli – sešas ātrākās sievietes 3 km un seši ātrākie vīrieši 5 km distancē. Pēc finiša skrējiena dalībnieki varēs baudīt karstu tēju un

gardumus no sacensību organizatoriem.

Dalībnieku numuru saņemšana 31. decembrī no plkst. 10:00 un lūgums tos saņemt laicīgi. Dalība skrējienā ir bez maksas.

Pasākuma organizatori pateicas sportistiem un ģimenēm par iesaistīšanos sporta aktivitātēs un novēl  priecīgus Ziemassvētkus un sportisku Jauno 2025.gadu!

Wed, 31.12.2025

11:00-13:00

+37128253325

Pie OC "Ventspils" basketbola halle, Sporta iela 7/9

Sporta iela 7/9
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3864848,21.5707474

